2022 年４月 12 日

各    位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

（コード番号 2168 プライム市場）

問合せ先    専 務 執 行 役 員 C F O 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

 当社持分法適用会社（サークレイス株式会社）の上場についてのお知らせ

本日、当社持分法適用会社であるサークレイス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：

佐藤 潤）が東京証券取引所 グロース市場へ上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．上場した持分法適用会社の概要

商号 サークレイス株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐藤 潤

所在地 東京都千代田区大手町二丁目６番２号

事業内容 ・DX（デジタルトランスフォーメーション）に関するコンサルティング

・ICTを活用した業務改善に関するコンサルティング

・SaaS製品（Circlace, AGAVE, Prigister One）の開発、販売

・クラウドソリューション（Salesforce, Anaplanなど）の導入における

設計から開発、さらに定着化、保守・運用サポートまでのワンストップ

サービスの提供

資本金 100百万円

設立年月日 2012年 11月１日

大株主及び持株比率 株式会社パソナグループ 35.12％

２．今後の見通し

サークレイス株式会社の上場後も同社は引き続き当社の持分法適用会社となります。

また、本件による当社の今期連結業績に与える影響はありません。

今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上